云发改投〔2022〕1049号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县普安乡马安社区移民安置区环境

综合治理工程投资概算的批复
普安乡人民政府：

你单位《关于审批普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程概算的函》（普安府函〔2022〕95号）收悉。根据县水利局《关于云阳县普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程初步设计的批复》（云水利〔2022〕255号）和四川蓝创工程勘查设计有限公司编制的《云阳县普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程初步设计报告》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程概算的评审报告》（云财评审〔2022〕437号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县普安乡马安社区移民安置区环境综合治理工程
二、项目业主：云阳县普安乡人民政府
三、项目代码：2204-500235-04-01-303433
四、主要建设内容及规模：项目工程设计内容包括人居环境、绿化工程、路灯工程、排水工程、消防工程等。立面改造56243.10㎡（其中：墙面翻新27415.4㎡、墙面清洗28827.7㎡），更换门窗套508.9m，整治门楣580.3m；青石麻面广场地面5072㎡（其中：新建广场2169.5㎡、人行通道地面整治2902.5㎡），砌筑毛片石挡墙472.9m³，安装混凝土栏杆1256.1m，景观长廊14m、景观休闲亭5座；栽植春鹃764.7㎡，栽植三角梅3株，栽植藤蔓月季209.3m等；安装装饰路灯25套、安装太阳能庭院灯64套，安装1500m电线；安装一体化污水泵300m³，新建污水检查井36座、安装De315污水管803m，安装DN100排水管1000m，安装DN150钢管647m，新建室外排水沟176.1m，公路两侧排水沟改造1220m；安装DN100消防管700m，安装SS100/65-1.6消火栓9套，安装DN100闸阀11个，安装水表组1组等。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资1234.65万元，其中工程建设费用1004.39万元，工程建设其他费用171.47万元，基本预备费用58.79万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2022年12月13日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室          2022年12月13日印发